[bookmark: _8hd4smipoi0w]別紙様式2(第6関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         年　　月　　日
信州大学（学部・研究科等） 長　殿

通 称 名 等 使 用 申 出 書
	[bookmark: _3dy6vkm]学部・研究科等
（※学科・専攻まで記入）

	学籍番号
（※入学前の場合は空欄）

	フリガナ

	氏名(本名)
(※自署)

	保証人氏名
(※自署)

	奨学生番号
(※該当者のみ記入)

	学籍上の氏名について下記のとおり，
□　旧姓の使用を希望しますので，許可願います。(戸籍抄本等添付)
□　信州大学における学籍上の氏名及び性別に関する取扱要項第6第2項第1号に基づく通称名の使用を希望しますので，許可願います。(旅券又は住民票の写し添付)
[bookmark: _GoBack]□　信州大学における学籍上の氏名及び性別に関する取扱要項第6第2項第2号に基づく通称名の使用を希望しますので，許可願います。

※【通称名等使用における注意事項】に留意のうえ，該当する□にチェックを記入すること。
記

	フリガナ

	使用する学籍上の氏名

	氏名の英文表記

	【通称名等使用における注意事項】
(1)本申出が認められた場合は、学内における文書等において通称名等で取り扱われる。各種証明書も通称名等で記載される。ただし，法令等の定めにより，本名を表記すべきこととされている場合は本名による発行となる。
(2)日本学生支援機構等の奨学金は，振込み時に口座名義が一致しないと振込みができない。
(3)通称名等と本名との相違については，本人が責任をもって説明等の対応をする。

	大学記入欄
	所属学部等受付年月日
	システム登録年月日

[bookmark: _1t3h5sf]